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Cod.      GHI009 

 

 

  

Cod.      GH-115881210119 

  

 

Cod.      GHI001     

 

  

T1 

Aspirapolvere dorsale, completo di 

accessori d.32 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 1 motore da 900W 

Capacità sacchetto: 3,3lt 

T1 BC LITHIUM 

Aspirapolvere dorsale, completo di 

accessori d.32, batteria, caricabatteria 

Alimentazione: Batteria litio 24V 

Potenza max: 1 motore da 330W 

Capacità sacchetto: 3,3lt 

AS 5 EVO FC 

Aspirapolvere completo di accessori 

d. 32 e filtro a cartuccia 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 1 motore da 1000W 

Capacità serbatoio: 14lt 

Cod.     GH-17041210001 

 
 

 

 

 

 

  

AS 10 P 

Aspirapolvere completo di accessori 

d.36, filtro tela 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 1 motore da 1000W 

Capacità serbatoio: 22 lt 

  

 

 

Cod.      GHIWD22P 

 

  

Cod.      GHIWD36P 

 

  

Cod.      GHIWD80.2    

 

  

WD 22 P 

Aspiratore per polvere e liquidi, fusto 

in plastica. Completo di accessori d.36 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 1 motore da 1250W 

Capacità serbatoio: 22lt 

Doppia filtrazione: Cartuccia + Tela 

WD 36 P 

Aspiratore per polvere e liquidi, fusto 

in plastica. Completo di accessori d.40 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 1 motore da 1250W 

Capacità serbatoio: 36lt 

Doppia filtrazione: Cartuccia + Tela 

WD 80.2 P 

Aspiratore per polvere e liquidi, fusto 

in plastica. Completo di accessori d.40 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 2 motori da 1250W 

Capacità serbatoio: 80lt 

Doppia filtrazione: Cartuccia + Tela 

Cod.      GHIWD80.2PTPT    

 

  

Cod.      GHI002 

 

  

Cod.      GHI003 

 

  

WD 80.2 P TPT 

Aspiratore per polvere e liquidi, fusto 

in plastica basculante. Completo di 

accessori d.40 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 2 motori da 1250W 

Capacità serbatoio: 80lt 

Doppia filtrazione: Cartuccia + Tela 

ASL 10 P 

Aspiratore per polvere e liquidi, fusto 

in plastica. Completo di accessori d.36 

e filtro in tela 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 1 motore da 1150W 

Capacità serbatoio: 22lt 

 

AS 27 P 

Aspiratore per polvere e liquidi, fusto 

in plastica. Completo di accessori d.40 

e filtro in tela 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 1 motore da 1150W 

Capacità serbatoio: 36lt 

 

 

MACCHINARI 
ASPIRAPOLVERE 

ASPIRATORE SOLIDI/LIQUIDI E INDUSTRIALE 
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Cod.      GHI005 

 

  

Cod.      GHI015 

 

  

Cod.      GH-17981610001 

 

  

AS 59 P 

Aspiratore per polvere e liquidi, fusto 

in plastica. Completo di accessori d.40 

e filtro in tela 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 2 motori da 1150W 

Capacità serbatoio: 80lt 

AS 60 P 

Aspiratore per polvere e liquidi, fusto 

in plastica. Completo di accessori d.40 

e filtro in tela 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 3 motori da 1150W 

Capacità serbatoio: 80lt 

INPUMP 90.2 SP CF 

Aspiratore per polvere e liquidi con 

pompa di scarico, fusto in plastica. 

Completo di accessori d.40 

Alimentazione: 220V 

Potenza: 2 motori da 1150W 

Capacità serbatoio: 90 lt 

Potenza pompa: 450W 

Erogazione pompa: 220 l/min 

Cod.      BM2-008.044 

 

  

Cod.      DEP-A715 

 

  

Cod.      DEPU-A985 

 

  

Q-BAT 

Aspiratore industriale per polvere e 

liquidi a batteria, con caricabatterie a 

bordo, filtro poliestere, accessori d.40 

Alimentazione: 2 batterie da 12V 

Potenza max: 2 motori da 1200W 

Capacità serbatoio: 80lt 

MINIBULL 

Aspiratore industriale per polvere e 

liquidi, compatto e maneggevole, con 

filtro stellare classe M e scuotifiltro  

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 2 motori da 1200W 

Capacità serbatoio: 45lt 

ECOBULL 18 M ATEX Z22 II 3GD 

Aspiratore industriale per solidi 

certificato Atex Z 22, con filtro stellare 

classe M 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 1 turbina da 1800W 

Capacità serbatoio: 65lt 

Cod.      DEPU-A455 

 

  

Cod.      DEPU-A450 

 

  

 

M 100 OIL 

Aspiratore industriale per polvere e 

liquidi, progettato per aspirare e 

separare olio e trucioli, con filtro PPL 

Alimentazione: 230V 

Potenza max: 3 motori da 1300W 

Capacità: solidi 50lt - liquidi 100lt 

CLEAN OIL 100 

Aspiratore industriale per polvere e 

liquidi, progettato per aspirare e 

separare olio e trucioli, con filtro PPL 

Alimentazione: 380V 

Potenza max: 1 turbina da 3000W 

Capacità: solidi 50lt - liquidi 100lt 

 

 
 

FILTRO TELA Cod. Macchina 

(6588010) T1                           

GHI126 WD 22 P – ASL 10 P 

GHI096 WD 36 P – AS 27 P  

GHI097 WD 80.2 P – WD 80.2 P TPT – AS 59 P – AS 60 P  

GHI095 AS 10 P 

FILTRO CARTUCCIA  Cod. Macchina 

(2512749) T1                                

GHI106 AS 5 EVO 

(2512741) WD 22 P – WD 36 P     

(2512742) WD 80.2 P – WD 80.2 P TPT     

ACCESSORI ASPIRATORE 
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SACCHETTI CARTA Cod. Macchina 

GHI026 T1 

GHI029 AS 5 EVO  

GHI030 AS 10 P – ASL 10 P – WD 22 P 

GHI114 AS 27 P – WD 36 P  

(6830030) AS 59 P – AS 60 P – WD 80.2 P – WD 80.2 P TPT     

FLESSIBILE CON IMPUGNATURA 

CURVA E MANICOTTO 

Cod.  Macchina 

(6010609) T1                                                        1,5 MT 

GHI142 AS 5 EVO                                             2,5 MT 

GHI144 AS 10 P – ASL 10 P – WD 22 P            2,5 MT 

  

  

FLESSIBILE AL MT 

Ø 33 

Ø 40 

Cod. Macchina 

ME-300330001 T1 – AS 5 EVO – WD 22 P – AS 10 P – ASL 10 P 

11075 AS27P – AS59P – AS60P – WD36P – WD80.2P – WD80.2PTPT 

  

PENNELLO 

Ø 32 

Ø 36 

Ø 40 

Cod. Macchina 

WI-01323 T1 – AS 5 EVO 

11041 AS 10 P – ASL 10 P – WD 22 P 

11074 AS27P – AS59P – AS60P – WD36P – WD80.2P – WD80.2PTPT 

LANCIA 

Ø 32 

Ø 36 

Ø 40 

Cod. Macchina 

11058 T1 – AS 5 EVO 

11069 AS 10 P – ASL 10 P – WD 22 P - WHISPER 

11066 AS27P – AS59P – AS60P – WD36P – WD80.2P – WD80.2PTPT 

TUBO TELESCOPICO Ø 32 Cod. Macchina 

(MK-022) T1                                         

  

PROLUNGA RIGIDA 0,5 MT Ø 36 Cod. Macchina 

GHI143 AS 5 EVO 

2511500 AS 10 P – ASL 10 P – WD 22 P             

PROLUNGA A “S” Ø 40 Cod. Macchina 

11043 AS27P – AS59P – AS60P – WD36P – WD80.2P – WD80.2PTPT 

  

BOCCHETTA POLVERE COMBINATA Cod. Macchina 

(2512594) T1 

GHI155 AS 5 EVO 

  

BOCCHETTA POLVERE 

Ø 32 

Ø 36 

Ø 40 

Cod. Macchina 

GHI116 T1 – AS 5 EVO 

GHI118 AS 10 P – ASL 10 P – WD 22 P 

11089 AS27P – AS59P – AS60P – WD36P – WD80.2P – WD80.2PTPT 

BOCCHETTA LIQUIDI 

Ø 36 

Ø 40 

Cod. Macchina 

2511526 ASL 10 P – WD 22 P 

11087 AS27P – AS59P – AS60P – WD36P – WD80.2P – WD80.2PTPT 

BARRA ASPIRAZIONE Cod. Macchina 

11044 AS 59 P – AS 60 P – WD 80.2 P – WD 80.2 P TPT 

  

BATTERIA AGM 

12V 115AH 

Cod. Macchina 

UBS-12V115AH Q-BAT 
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Cod.      11002 

 

  

Cod.      11003 

 

  

Cod.      TC-5002 

 

  

BS 360 

Battitappeto professionale con tubo 

laterale sganciabile per arrivare negli 

angoli 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 875W 

Pista di lavoro: 36cm 

Capacità sacchetto: 5lt 

BS 460 

Battitappeto professionale con tubo 

laterale sganciabile per arrivare negli 

angoli 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 875W 

Pista di lavoro: 46cm 

Capacità sacchetto: 5lt 

SERVET 

Scopa elettrica professionale con tubo 

laterale sganciabile per arrivare negli 

angoli, con accessori 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 800W 

Capacità sacchetto: 6,5 lt 

 

 

SACCHETTI CONF. 10PZ Cod. Macchina 

11080 BS 360 – BS 460  

UN-030 SERVET 

  

FILTRO SCARICO Cod. Macchina 

SER10109ER BS 360 – BS 460 

TC-A7FEWC SERVET 

  

FILTRO SICUREZZA  Cod. Macchina 

SER1044 BS 360 – BS 460 

TC-A7FPM SERVET 

  

LISTA SETOLATA Cod. Macchina 

SER2046 BS 360 

SER4028 BS 460 

  

SPAZZOLA Cod. Macchina 

TC-SPT1GR SERVET 

  

  

BATTITAPPETO Cod. Macchina 

TC-5005.0.0039 SERVET 

  

  

 

 

Cod.      FIRE002 

 

  

Cod.      LW-5.212.0091 

 

  

Cod.      LW-5.212.0152 

 

 

  

ASHLEY 1.2 

Aspiracenere ideale per la pulizia della 

stufa e del camino, completo di tubo 

flex acciaio da 0,8 mt e lancia 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 1 motore da 800W 

Capacità serbatoio: 12lt 

KIT 3 FILTRI PANNO 

Kit 3 filtri in panno per aspiracenere 

Ashley 1.2 

FILTRO LAVABILE 

Filtro a cartuccia lavabile per 

aspiracenere Ashley 1.2 

 

BATTITAPPETO E SCOPA ELETTRICA 

ACCESSORIO BATTITAPPETO E SCOPA ELETTRICA 

ASPIRACENERE E RICAMBI 
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Cod.      GHIEX7P 

 

 

 

 

 

Cod.      GH-14634010001 

 

 

Cod.      GHI039 

 

 

POWER EXTRA 7 P 

Lavamoquette con fusto in plastica e 

completa di tubo da 2,5mt, bocchetta 

manuale e pavimenti 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 1 motore da 1250W 

Capacità serbatoio soluzione: 7lt 

Capacità serbatoio recupero: 11lt 

POWER EXTRA 21 I  

Lavamoquette con fusto inox, 

completa di tubo da 3mt e bocchetta 

manuale e pavimenti, filtro nylon 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 1 motore da 1250W 

Capacità serbatoio soluzione: 21lt 

Capacità serbatoio recupero: 22lt 

M 26 I ULKA 

Lavamoquette con fusto in inox e 

completa di tubo da 6 mt, bocchetta 

manuale e pavimenti. 

Alimentazione: 220V 

Potenza max: 2 motori da 1150W 

Capacità serbatoio soluzione: 12 lt 

Capacità serbatoio recupero: 56 lt 

 

 

 

 

BOCCHETTA PAVIMENTI  Cod. Macchina 

(6010692) POWER EXTRA 7 P 

GHI161 POWER EXTRA 21 I AUTO – M 26 I ULKA 

  

BOCCHETTA MANUALE Cod. Macchina 

GHI093 POWER EXTRA 7 P 

7180074 POWER EXTRA 21 I AUTO – M 26 I ULKA 

  

TUBO FLESSIBILE 

2,5 MT 

3 MT 

6 MT 

Cod. Macchina 

6010632 POWER EXTRA 7 P 

(6493150) POWER EXTRA 21 I  

(6493151) M 26 I ULKA 

TUBO RIGIDO 0,5 MT Cod. Macchina 

(2511485) POWER EXTRA 7 P 

  

 

 

 

 

Cod.      MA-50454 

 

  

 

 

 

 

Cod.      LW-8.451.210 

 

 

Cod.      CC-BIL34S 

 

  

 

 

 

 

FORZA 5 PLUS 

Generatore di vapore con detergente 

e aspirazione, carica continua acqua, 

completa di accessori 

Alimentazione: 220V -3Kw 

Potenza max: 1 motore da 1000W 

Pressione: 5 bar 

Capacità serbatoio acqua: 1,8lt 

Capacità serbatoio detergente: 1,8lt 

Capacità serbatoio recupero: 6lt 

GV ETNA 4.1 FR 

Generatore di vapore con detergente 

e aspirazione, fusto in inox, carica 

continua acqua, completo di tubo 4mt 

e accessori 

Alimentazione: 220V – 4,2Kw 

Potenza max: 1 motore da 1200W 

Pressione: 7 bar 

Capacità serbatoio acqua: 5lt 

Capacità serbatoio detergente: 5lt 

Capacità serbatoio recupero: 64lt 

Produzione vapore: 4,25 Kg/h 

BILLY SERIE 3 

Generatore di vapore (senza 

detergente e aspirazione), carica 

continua acqua, completo di 4 mt di 

tubo e accessori. 

Alimentazione: 220V – 3,4Kw 

Pressione: 6,5 bar 

Capacità serbatoio acqua: 5 lt 

Produzione vapore: 4,25 Kg/h 

LAVAMOQUETTE INIEZIONE/ESTRAZIONE 

ACCESSORI LAVAMOQUETTE 

GENERATORE DI VAPORE 
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Cod.      LW-8.452.0002 

 

  

 

 

 

 

Cod.      LW-8.452.0030 

 

  

 

 

 

 

Cod.      LW-8.452.0001 

 

  

 

 

 

 

GV VESUVIO 18 

Generatore di vapore con detergente 

(senza aspirazione), carica continua 

acqua, completo di 3,5mt di tubo e 

accessori 

Alimentazione: 380V – 18Kw 

Pressione: 10 bar 

Capacità serbatoio acqua: 25lt 

Capacità serbatoio soluzione: 5lt 

Produzione vapore: 26,5 Kg/h 

GV VESUVIO 21 

Generatore di vapore con detergente 

(senza aspirazione), carica continua 

acqua, completo di 3,5mt di tubo e 

accessori 

Alimentazione: 380V – 21Kw 

Pressione: 10 bar 

Capacità serbatoio acqua: 25lt 

Capacità serbatoio soluzione: 5lt 

Produzione vapore: 31 Kg/h 

GV VESUVIO 30 

Generatore di vapore con detergente 

(senza aspirazione), carica continua 

acqua, completo di 3,5mt di tubo e 

accessori 

Alimentazione: 380V – 31Kw 

Pressione: 10 bar 

Capacità serbatoio acqua: 25lt 

Capacità serbatoio soluzione: 5lt 

Produzione vapore: 44,5 Kg/h 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cod.      LW-0.067.0001 

 

 

 

 

 

 

Cod.      LW-0.061.0001 

 

Cod.      LW-0.061.0002 

 

BSW 950 M 

Spazzatrice manuale a spinta, con 2 

spazzola laterale  

Capacità di lavoro: 3500 m²/h 

Pista di lavoro spazz. cent+ lat: 95 cm 

Capacità contenitore raccolta: 45lt 

Trazione: manuale 

SWL 700 ET 

Spazzatrice manuale trazionata, con 1 

spazzola laterale e filtro a pannello 

Alimentazione: 12V – 1 batteria 

Capacità di lavoro: 2620 m²/h 

Pista di lavoro spazz. cent+lat: 68 cm 

Capacità contenitore raccolta: 45lt 

Trazione: meccanica 

SWL 700 ST 

Spazzatrice manuale trazionata, con 1 

spazzola laterale e filtro a pannello 

Alimentazione: motore Honda 5,5Hp   

Capacità di lavoro: 2620 m²/h 

Pista di lavoro spazz. cent+lat: 68 cm 

Capacità contenitore raccolta: 45lt 

Trazione: meccanica 

Cod.      LW-0.061.0003 

 

Cod.      LW-0.061.0004 

 

Cod.      LW-0.061.0065 

 

SWL 900 ET 

Spazzatrice manuale trazionata, con 1 

spazzola laterale e filtro a pannello 

Alimentazione: 12V – 2 batteria 6V 

Capacità di lavoro: 3700 m²/h 

Pista di lavoro spazz. cent+lat: 88 cm 

Capacità contenitore raccolta: 55lt 

Trazione: meccanica 

SWL 900 ST 

Spazzatrice manuale trazionata, con 1 

spazzola laterale e filtro a pannello 

Alimentazione: motore Honda 5,5Hp 

Capacità di lavoro: 3700 m²/h 

Pista di lavoro spazz. cent+lat: 88 cm 

Capacità contenitore raccolta: 55lt 

Trazione: meccanica 

SWL R 990 ET 

Spazzatrice uomo a bordo, con 2 

spazzole laterali e 6 filtri a cartuccia 

Alimentazione: 24V – 4 batteria 6V 

Capacità di lavoro: 6200 m²/h 

Pista di lavoro spazz. cent+lat: 114 cm 

Capacità contenitore raccolta: 62lt 

 

SPAZZATRICE 
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Cod.      LW-0.061.0066 

 

Cod.      35.00.133 

 

Cod.      35.00.164 

 

SWL R 990 ST 

Spazzatrice uomo a bordo, con 2 

spazzole laterali e 6 filtri a cartuccia 

Alimentazione: motore Honda 5,5Hp 

Capacità di lavoro: 6200 m²/h 

Pista di lavoro spazz. cent+lat: 114 cm 

Capacità contenitore raccolta: 62lt 

 

ALFA E 

Spazzatrice manuale, con 1 spazzola 

laterale e filtro a pannello 

Alimentazione: 12V – 1 batteria 

Capacità di lavoro: 2800 m²/h 

Pista di lavoro spazz. cent+lat : 70 cm 

Capacità contenitore raccolta: 43lt 

Trazione: manuale 

BRAVA 800 ET 

Spazzatrice manuale trazionata, con 1 

spazzola laterale e filtro a pannello 

Alimentazione: 12V - 1 batteria 

Capacità di lavoro: 3120 m²/h 

Pista di lavoro spazz. cent+lat : 78 cm 

Capacità contenitore raccolta: 40lt 

Trazione: meccanica 

Cod.      35.00.162 

 

Cod.      36.00.38 

 

Cod.      36.00.32 

 

 

 

 

 

 

BRAVA 800 HT 

Spazzatrice manuale trazionata, con 1 

spazzola laterale e filtro a pannello 

Alimentazione: motore 4Hp 

Capacità di lavoro: 3120 m²/h 

Pista di lavoro spazz. cent+lat : 78 cm 

Capacità contenitore raccolta: 40lt 

Trazione: meccanica 

BRAVA 900 ET 

Spazzatrice manuale trazionata, con 1 

spazzola laterale e filtro a pannello 

Alimentazione: 12V - 2 batteria 6V 

Capacità di lavoro: 3480 m²/h 

Pista di lavoro spazz. cent+lat : 87 cm 

Capacità contenitore raccolta: 51lt 

Trazione: meccanica 

SLALOM E 

Spazzatrice uomo a bordo con 1 

spazzola laterale e 3 filtri a cartuccia  

Alimentazione: 24V - 2 batterie 12V  

Capacità di lavoro: 6050 m²/h 

Pista di lavoro spazz. cent+lat : 86 cm 

Capacità contenitore: 50lt 

Scarico contenitore: manuale 

Cod.      37.00.229 

 

 

 

 

 

 

Cod.      38.00.159 

 

 

 

 

 

 

Cod.      39.00.125 

 

 

 

 

 

 

ATOM.3 E 

Spazzatrice uomo a bordo con 1 

spazzola laterale e 6 filtri a cartuccia 

Alimentazione: 24V – 4 batterie 6V 

Capacità di lavoro: 7315 m²/h 

Pista di lavoro spazz. cent+lat : 99 cm 

Capacità contenitore: 95lt 

Scarico contenitore: manuale 

SUPRA ESA 

Spazzatrice uomo a bordo con 1 

spazzola laterale e 6 filtri a cartuccia 

Alimentazione: 36V – 6 batterie 6V 

Capacità di lavoro: 10150 m²/h 

Pista di lavoro spazz. cent+lat :120 cm 

Capacità contenitore: 150lt 

Scarico contenitore: idraulico 

BOXER D PLUS 

Spazzatrice uomo a bordo con 1 

spazzola laterale e 1 filtro multitasche 

Alimentazione: motore 15,5 Hp 

Capacità di lavoro: 13000 m²/h 

Pista di lavoro spazz. cent+lat :126 cm 

Capacità contenitore: 315lt 

Scarico contenitore: idraulico 

 

 

 

 

SPAZZOLA LATERALE PPL Cod. Macchina 

LW-0.967.0016 BSW 950 M 

PO-SPA.0001 SWL 700 ET – SWL 700 ST – SWL 900 ET – SWL 900 ST 

PO-SPA.0004 SWL R 990 ET – SWL R 990 ST 

R-1.5.10241 ALFA E  

R-1.5.00111 BRAVA 800 ET – BRAVA 800 HT – BRAVA 900 ET – SLALOM  

R-1.5.12557 ATOM.3 E 

R-1.5.04637 OTTO D TOP 

R-1.5.03640 BOXER D PLUS 

ACCESSPRI SPAZZATRICE 
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SPAZZOLA CENTRALE PPL Cod. Macchina 

LW-0.967.0015 BSW 950 M 

PO-SPA.5001 SWL 700 ET – SWL 700 ST 

PO-SPA.7001 SWL 900 ET – SWL 900 ST 

PO-SPA.7009 SWL R 990 ET – SWL R 990 ST 

R-1.5.10242/3 ALFA E (centrale anteriore/centrale posteriore) 

R-1.5.05230 BRAVA 800 ET – BRAVA 800 HT 

R-1.5.05922 BRAVA 900 ET 

R-1.5.11093 SLALOM E 

R-1.5.06424 ATOM.3 E 

R-1.5.10382 OTTO D TOP 

KIT BRACCIO SPAZZOLA SX Cod. Macchina 

R-V27.14516R BRAVA 800 ET – BRAVA 800 HT – BRAVA 900 ET 

R-V27.12954N SLALOM 

R-V27.15663 ATOM.3 E 

R-V27.11939 OTTO D TOP 

R-V27.15560 BOXER D PLUS 

FILTRO A PANNELLO Cod. Macchina 
LW-0.967.0020/06 BSW 950 M (anteriore/posteriore) 

PO-FIL.0001 SWL 700 ET – SWL 700 ST 

PO-FIL.0003 SWL 900 ET – SWL 900 ST 

R-1.5.10363 ALFA E 

R-1.5.05290 BRAVA 800 ET – BRAVA 800 HT 

R-1.5.05921 BRAVA 900 ET  

FILTRO A CARTUCCIA Cod. Macchina 

PO-FIL.0005 SWL R 990 ET – SWL R 990 ST 

R-2.7.00046 SLALOM E – ATOM.3 E – OTTO D TOP – BOXER D PLUS 

  

BATTERIE AGM 

12V     86AH 

12V     115AH 

6V       225AH 

Cod. Macchina 

UBS-12V85AH ALFA E 

UBS-12V115AH SWL 700 ET – BRAVA 800 ET – SLALOM E 

UBS-6V225AH SWL R 990 ET – BRAVA 900 ET – ATOM.3 E  

CARICABATTERIE  

12V     25AH 

 

24V     20AH 

24V     30AH 

Cod. Macchina 

UBS-ZHF1225 SWL 700 ET – SWL 900 ET – ALFA E – BRAVA 800 ET 

BRAVA 900 ET 

UBS-ZHF2420 SLALOM E 

UBS-ZHF2430 ATOM.3 E 

 

 

 

Cod.      LW-8.105.0016 

 

         

 

 

 

 

Cod.      LW-8.669.0006 

 

 

 

 

 

 

Cod.      LW-8.665.0122 

 

 

 

 

 

 

GIANT 20 PRO 

Idropulitrice semi professionale ad 

acqua fredda, Completa di tubo 8mt, 

lancia a ventaglio e lancia rotante 

Alimentazione: 220V – 2,1 Kw 

Pressione max: 140 bar 

Portata max: 396 lt/h 

Motore: 2800 RPM 

Tipo di pompa: assiale 

Testata pompa: alluminio 

HKA 1409 XP 

Idropulitrice ad acqua fredda. 

Completa di tubo 8mt, lancia a 

ventaglio e lancia rotante 

Alimentazione: 220V – 2,8 Kw 

Pressione max: 180 bar 

Portata max: 540 lt/h 

Motore: 2800 RPM 

Tipo di pompa: assiale 

Testata pompa: ottone 

HA 1510 LP 

Idropulitrice ad acqua fredda. 

Completa di tubo 8mt, lancia a 

ventaglio  

Alimentazione: 220V – 2,9 Kw 

Pressione max: 160 bar 

Portata max: 600 lt/h 

Motore: 1450 RPM 

Tipo di pompa: in linea  

Testata pompa: ottone  

IDROPULITRICE 
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Cod.      LW-8.654.0138 

 

 

 

 

 

 

Cod.      LW-8.654.0139 

 

 

 

 

 

 

Cod.      LW-0.066.0033 

 

           

          

 

 

 

HCR 2015 LP 

Idropulitrice ad acqua fredda. 

Completa di tubo 10mt, lancia a 

ventaglio  

Alimentazione: 380V – 7 Kw 

Pressione max: 200 bar 

Portata max: 900 lt/h 

Motore: 1450 RPM 

Tipo di pompa: in linea  

Testata pompa: ottone nichelato 

HCR 2021 LP 

Idropulitrice ad acqua fredda. 

Completa di tubo 10mt, lancia a 

ventaglio  

Alimentazione: 380V – 9,4 Kw 

Pressione max: 200 bar 

Portata max: 1260 lt/h 

Motore: 1450 RPM 

Tipo di pompa: in linea  

Testata pompa: ottone nichelato 

THERMIC 2W 9H 

Idropulitrice a scoppio ad acqua 

fredda. Completa di tubo 10mt, lancia 

a ventaglio 

Alimentazione: Honda GX 270 - 9 HP 

Pressione max: 210 bar 

Portata max: 900 lt/h 

Motore: 3400 RPM 

Tipo di pompa: in linea 

Testata pompa: ottone 

Cod.      LW-8.625.0101 

 

 

 

 

 

 

Cod.      LW-8.630.0107 

 

 

 

 

 

 

Cod.      LW-8.621.1005 

 

 

 

 

 

 

MISSISSIPI R 1310 XP 

Idropulitrice ad acqua calda. 

Completa di tubo 8mt, lancia a 

ventaglio  

Alimentazione: 220V – 3 Kw 

Pressione max: 150 bar 

Portata max: 600 lt/h 

Motore: 2800 RPM 

Tipo di pompa: assiale  

Testata pompa: ottone 

Serbatoio detergente: 2,5lt 

Serbatoio gasolio: 14lt 

HSR 1509 LP 

Idropulitrice ad acqua calda. 

Completa di tubo 10mt, lancia a 

ventaglio  

Alimentazione: 220V – 3 Kw 

Pressione max: 160 bar 

Portata max: 540 lt/h 

Motore: 1450 RPM 

Tipo di pompa: in linea 

Testata pompa: ottone nichelato 

Serbatoio detergente: 4,2lt 

Serbatoio gasolio: 14lt 

HLR 2015 LP 

Idropulitrice ad acqua calda. 

Completa di tubo 10mt, lancia a 

ventaglio  

Alimentazione: 380V – 7,3 Kw 

Pressione max: 200 bar 

Portata max: 900 lt/h 

Motore: 1450 RPM 

Tipo di pompa: in linea 

Testata pompa: ottone nichelato 

Serbatoio detergente: 3lt 

Serbatoio gasolio: 18lt 

Cod.      LW-8.623.0940 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    

 

HTR 2021 LP 

Idropulitrice ad acqua calda. 

Completa di tubo 10mt, lancia a 

ventaglio. Detergente in alta 

pressione 

Alimentazione: 380V – 9,7 Kw 

Pressione max: 200 bar 

Portata max: 1260 lt/h 

Motore: 1450 RPM 

Tipo di pompa: in linea 

Testata pompa: ottone nichelato 

Serbatoio detergente: 22lt 

Serbatoio gasolio: 22lt 

 

 

TOTAL STOP 

Alla chiusura della pistola la pompa si arresta 

automaticamente, poi aprendo la pistola l’idropulitrice riparte. 

 
 TOTAL STOP RITARDATO IN BASSA TENSIONE 

Per evitare l’accensione e spegnimento istantaneo e multiplo 

del gruppo motore/pompa all’apertura e chiusura continua 

della pistola, il dispositivo ritarda lo spegnimento di circa 15 

secondi, garantendo così prevenzione, risparmio energetico e 

massima durata della pompa 

VALVOLA TERMICA 

Quando non si usa la pistola, la pompa ricircola all’interno la 

stessa acqua, che a lungo andare si scalda e nuoce alle valvole 

e tenute. Con questo sistema la valvola controlla la 

temperatura della pompa aprendo e chiudendo il by-pass 

facendo entrare acqua fresca 
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TUBO ALTA PRESSIONE NERO 

R1   8MT    M22 - INNESTO RAPIDO 

R1   8MT    M22 - 3/8F 

R2   10MT  3/8M - 3/8F 

 

 

R2   15MT  3/8M - 3/8F 

 

 

R2   20MT  3/8M - 3/8F 

Cod. Macchina 

LW-4.018.0067 GIANT 20 PRO 

LW-4.618.0090 HKA 1409 XP 
FX-STD10220210000 HA 1510 LP – HCR 2015 LP – HCR 2021 LP  

THERMIC 2W 9H – MISSISSIPI 1310 XP – HSR 1509 LP  

HLR 2015 LP – HTR 2021 LP 
FX-STD10220215000 HA 1510 LP – HCR 2015 LP – HCR 2021 LP  

THERMIC 2W 9H – MISSISSIPI 1310 XP – HSR 1509 LP  

HLR 2015 LP – HTR 2021 LP 
FX-STD10220210000 HA 1510 LP – HCR 2015 LP – HCR 2021 LP  

THERMIC 2W 9H – MISSISSIPI 1310 XP – HSR 1509 LP  

HLR 2015 LP – HTR 2021 LP 

TUBO ALTA PRESSIONE BLU 

R2   10MT  3/8M-3/8F 

 

 

R2   15MT  3/8M-3/8F 

 

 

R2   20MT  3/8M-3/8F 

Cod. Macchina 

FX-UD10220210000 HA 1510 LP – HCR 2015 LP – HCR 2021 LP  

THERMIC 2W 9H – MISSISSIPI 1310 XP – HSR 1509 LP  

HLR 2015 LP – HTR 2021 LP 

FX-UD10220215000 HA 1510 LP – HCR 2015 LP – HCR 2021 LP  

THERMIC 2W 9H – MISSISSIPI 1310 XP – HSR 1509 LP  

HLR 2015 LP – HTR 2021 LP 

FX-UD10220220000 HA 1510 LP – HCR 2015 LP – HCR 2021 LP  

THERMIC 2W 9H – MISSISSIPI 1310 XP – HSR 1509 LP  

HLR 2015 LP – HTR 2021 LP 

** I tubi “FX-……..“ sono adattabili a tutte le idropulitrici in generale e quindi necessitano di montare poi un attacco 

particolare idoneo al modello dell’idropulitrice** 

PISTOLA SEMI PROFESSIONALE 

ATT. RAPIDO 

 

 

Cod. Macchina 

LW-6.001.0078 GIANT 20 PRO 

 

LANCIA SEMI PROFESSIONALE 

VENTAGLIO 

TURBO 

Cod. Macchina 

LW-6.002.0215C GIANT 20 PRO 

LW-6.002.0329 GIANT 20 PRO 

  

PISTOLA PROFESSIONALE 

3/8M-1/4F 

Cod. Macchina 

BK-M4012205003 HKA 1409 XP – HA 1510 LP – HCR 2015 LP – HCR 2021 LP  

THERMIC 2W 9H – MISSISSIPI 1310 XP – HSR 1509 LP  

HLR 2015 LP – HTR 2021 LP 

LANCIA INOX 1/4M–PORTA UGELLO   

70   CM 

 

 

90   CM 

 

 

120 CM 

 

 

170 CM 

Cod. Macchina 

BK-M390025 HKA 1409 XP – HA 1510 LP – HCR 2015 LP – HCR 2021 LP  

THERMIC 2W 9H – MISSISSIPI 1310 XP – HSR 1509 LP  

HLR 2015 LP – HTR 2021 LP 

BK-M4030400012 HKA 1409 XP – HA 1510 LP – HCR 2015 LP – HCR 2021 LP  

THERMIC 2W 9H – MISSISSIPI 1310 XP – HSR 1509 LP  

HLR 2015 LP – HTR 2021 LP 

BK-M390027 HKA 1409 XP – HA 1510 LP – HCR 2015 LP – HCR 2021 LP  

THERMIC 2W 9H – MISSISSIPI 1310 XP – HSR 1509 LP  

HLR 2015 LP – HTR 2021 LP 

BK-M390029 HKA 1409 XP – HA 1510 LP – HCR 2015 LP – HCR 2021 LP  

THERMIC 2W 9H – MISSISSIPI 1310 XP – HSR 1509 LP  

HLR 2015 LP – HTR 2021 LP 

UGELLO 1/4M 

25° 03 

25° 04 

25° 07 

Cod. Macchina 

ID-24011 HKA 1409 XP–HA 1510LP–MISSISSIPI 1310XP–HSR 1509 LP 

ID-24013 HCR 2015 LP – HLR 2015 LP – THERMIC 2W 9H 

ID-24023 HCR 2021 LP – HTR 2021 LP 

UGELLO ROTANTE 1/4F 

03 

04 

07 

Cod. Macchina 

BK-M0204007320 HKA 1409 XP–HA 1509LP–MISSISSIPI 1310XP–HSR 1509 LP 

BK-M0204007340 HCR 2015 LP – HLT 2015 LP -THERMIC 2W 9H 

BK-M0204007400 HCR 2021 LP – HTR 2021 LP 

ACCESSORI IDROPULITRICE 
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ATTACCO RAPIDO  

(A) 1/4 M 

(B) 1/4 F 

Cod. Macchina 

BK-M4101202009 DA MONTARE SULLA PISTOLA MV925 

BK-M0121720120 DA MONTARE SULLA LANCIA INOX  

  

DISPONIBILI ANCHE: 

 

 

 

 

 

SONDA STURATUBI                        

 

 

 

 

 

KIT SABBIANTE                        

 

 

 

 

 

AVVOLGITUBO                           

 

 

 

 

 

LAVASUPERFICI 

 

 

Cod.      GH00-189BL-GH 

 

 

 

 

 

 

Cod.      GHI045 

 

 

 

 

 

 

Cod.      GH00-197EL-GH 

 

 

 

 

 

 

SB HS 1000 

Lucidatrice ad alta velocità ideale per 

la manutenzione a secco di superfici 

trattate con cere metallizzate, disco 

trascinatore incorporato 

Alimentazione: 220V 

Pista di lavoro: 40,5cm – 16” 

Potenza motore: 1600W 

Giri spazzola: 1000 giri/minuto 

SB 150 U 13 

Lucidatrice ad alta velocità ideale per 

la manutenzione a secco di superfici 

trattate con cere metallizzate, disco 

trascinatore incorporato 

Alimentazione: 220V 

Pista di lavoro: 50,5cm – 20” 

Potenza motore: 1300W 

Giri spazzola: 1500 giri/minuto 

SB 143 TSN 

Monospazzola a doppia velocità, 

adatta al lavaggio e manutenzione di 

pavimenti trattati con cere 

metallizzate, con trascinatore  

Alimentazione: 220V 

Pista di lavoro: 43cm – 17” 

Potenza motore: 1000 – 1300 W 

Giri spazzola: 154 – 308 giri/minuto 

Cod.      11108 

 

 

 

 

 

 

Cod.      GHI00-181BL 

 

 

 

 

 

 

Cod.      GHI020 

 

 

 

 

 

 

SB 133 

Monospazzola adatta al lavaggio di 

pavimenti, senza accessori  

Alimentazione: 220V 

Pista di lavoro: 33cm – 13” 

Potenza motore: 550W 

Giri spazzola: 190 giri/minuto 

SB 143 L 08 

Monospazzola adatta al lavaggio di 

pavimenti, senza accessori  

Alimentazione: 220V 

Pista di lavoro: 43cm – 17” 

Potenza motore: 800W 

Giri spazzola: 154 giri/minuto 

SB 143 L 10 

Monospazzola adatta al lavaggio di 

pavimenti, senza accessori  

Alimentazione: 220V 

Pista di lavoro: 43cm – 17” 

Potenza motore: 1000W 

Giri spazzola: 154 giri/minuto 

Cod.      GHI022 

 

 

 

 

 

 

Cod.      GHI049 

 

 

 

 

 

 

Cod.      FIMAP100 

 

 

 

 

 

 

SB 143 L 16 

Monospazzola adatta al lavaggio di 

pavimenti, senza accessori  

Alimentazione: 220V 

Pista di lavoro: 43cm – 17” 

Potenza motore: 1600W 

Giri spazzola: 154 giri/minuto 

O 143 S 10 

Monospazzola roto-orbitale ad alta 

velocità ideale per lucidatura, 

deceratura, lavaggio, con trascinatore 

Alimentazione: 220V 

Pista di lavoro: 43cm – 17” 

Potenza motore: 1000W 

Oscillazioni spazzola: 1500 rpm 

ORBITIZER 

Monospazzola adatta per piccoli 

spazi, con trascinartore, serbatoio 1lt, 

batteria e caricabatterie 

Alimentazione: batteria al litio 36V 

Pista di lavoro: 34cm 

Potenza motore: 300W 

Oscillazioni spazzola: 3800 n/min 

MONOSPAZZOLA - LUCIDATRICE 
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SPAZZOLA PPL 

13” 

17” 

17” 

Cod. Macchina 

11109 SB 133  

11101 SB 143 L 08 – SB 143 L 10 – SB 143 L 16 – SB 143 TSN 

00-296 O 143 S 10 

SPAZZOLA MOQUETTE 

13”  

17” 

Cod. Macchina 

11113 SB 133  

11105 SB 143 L 08 – SB 143 L 10 – SB 143 L 16 – SB 143 TSN 

  

SPAZZALA TYNEX 

13” 

17” 

Cod. Macchina 

11115 SB 133 

11107 SB 143 L 08 – SB 143 L 10 – SB 143 L 16 – SB 143 TSN 

00-283 O 143 S 10 

DISCO TRASCINATORE 

13” 

17” 

16” 

17” 

Cod. Macchina 

11110 SB 133 

11103 SB 143 L 08 – SB 143 L 10 – SB 143 L 16 

WIR01 SB 143 TSN 

00-268 O 143 S 10 

SERBATOIO 

9 Lt 

12 Lt 

Cod. Macchina 

11102 SB 133 – SB 143 L 08 

GHI025 SB 143 L 10 – SB 143 L 16 – SB 143 TSN – O 143 S 10 

  

 

 

Cod.      11345 

 

 

 

 

 

 

Cod.      LW-8.581.0001 

 

 

 

 

 

 

Cod.      LW-8.581.0003 

 

 

 

 

 

 

FACILE 35 

Lavapavimenti a due spazzole e 

motore di aspirazione 

Alimentazione: 220V 

Pista di lavoro: 35cm 

Capacità di lavoro: 1000mq/h 

Capacità serbatoio acqua pulita: 4lt 

Capacità serbatoio recupero: 4lt 

DART 36 E  

Lavapavimenti uomo a terra, completa 

di spazzola nylon 

Alimentazione: 220V 

Pista di lavoro: 36cm 

Capacità di lavoro: 1260mq/h 

Trazione: manuale 

Capacità serbatoio acqua pulita: 15lt 

Capacità serbatoio recupero: 16lt 

DART 36 B  

Lavapavimenti uomo a terra, completa 

di spazzola nylon, batterie e 

caricabatterie a bordo  

Alimentazione: 24V – 2 batterie 12V 

Pista di lavoro: 36cm 

Capacità di lavoro: 1260mq/h 

Trazione: manuale 

Capacità serbatoio acqua pulita: 15lt 

Capacità serbatoio recupero: 16lt 

Cod.      LW-8.580.0003 

 

 

 

 

 

 

Cod.      LW-8.527.0001 

 

 

 

 

 

 

Cod.      LW-8.516.0407 

 

 

 

 

 

 

DYNAMIC 45 B  

Lavapavimenti uomo a terra, completa 

di spazzola nylon, batterie e 

caricabatterie a bordo  

Alimentazione: 24V – 2 batterie 12V 

Pista di lavoro: 45cm 

Capacità di lavoro: 1600mq/h 

Trazione: manuale 

Capacità serbatoio acqua pulita: 30lt 

Capacità serbatoio recupero: 35lt 

FREE EVO 50 B 

Lavapavimenti uomo a terra, completa 

di spazzola nylon e caricabatterie a 

bordo 

Alimentazione: 24V – 2 batterie 12V 

Pista di lavoro: 50cm 

Capacità di lavoro: 2000mq/h 

Trazione: manuale 

Capacità serbatoio acqua pulita: 44lt 

Capacità serbatoio recupero: 60lt 

EASY-R 55 BT 

Lavapavimenti trazionata uomo a 

terra completa di due spazzole nylon 

Alimentazione: 24V – 2 batterie 12V 

Pista di lavoro: 55cm 

Capacità di lavoro: 2475mq/h 

Trazione: elettronica 

Capacità serbatoio acqua pulita: 67lt 

Capacità serbatoio recupero: 95lt 

LAVAPAVIMENTI 

ACCESSORI MONOSPAZZOLA - LUCIDATRICE 
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Cod.      LW-8.579.0011 

 

 

 

 

 

 

Cod.      LW-8.574.5101 

 

 

 

 

 

 

Cod.      LW-8.574.5103 

 

 

 

 

 

 

COMFORT XXS 66 

Lavapavimenti uomo a bordo, 

completa di due spazzole nylon e 

caricabatterie a bordo 

Alimentazione: 24V – 4 batterie 6V 

Pista di lavoro: 66cm 

Capacità di lavoro: 3250mq/h 

Capacità serbatoio acqua pulita: 80lt 

Capacità serbatoio recupero: 85lt 

COMFORT XS-R1 75 UP 

Lavapavimenti uomo a bordo, 

sollevamento tergi e spazzole 

automatico, completa di due spazzole 

nylon e caricabatterie a bordo 

Alimentazione: 24V – 4 batterie 6V 

Pista di lavoro: 75cm 

Capacità di lavoro: 4350mq/h 

Capacità serbatoio acqua pulita: 110lt 

Capacità serbatoio recupero: 155lt 

COMFORT XS-R1 85 UP 

Lavapavimenti uomo a bordo, 

sollevamento tergi e spazzole 

automatico, completa di due spazzole 

nylon e caricabatterie a bordo 

Alimentazione: 24V – 4 batterie 6V 

Pista di lavoro: 85cm 

Capacità di lavoro: 4350mq/h 

Capacità serbatoio acqua pulita: 110lt 

Capacità serbatoio recupero: 155lt 

Cod.      33.BY.107 

 

 

 

 

 

 

Cod.      33.BY.210 

 

 

 

 

 

 

Cod.      33.BY.206 

 

 

 

 

 

 

BYTE I 471 

Lavapavimenti uomo a terra, completa 

di spazzola nylon 

Alimentazione: 24V – 2 batterie 12V 

Pista di lavoro: 46cm 

Capacità di lavoro: 1380mq/h 

Trazione: manuale 

Capacità serbatoio acqua pulita: 30lt 

Capacità serbatoio recupero: 30lt 

BYTE II 511 

Lavapavimenti uomo a terra, completa 

di spazzola nylon 

Alimentazione: 24V – 2 batterie 12V 

Pista di lavoro: 50cm 

Capacità di lavoro: 1500mq/h 

Trazione: manuale 

Capacità serbatoio acqua pulita: 45lt 

Capacità serbatoio recupero: 48lt 

BYTE II 612 

Lavapavimenti uomo a terra, completa 

di due spazzole nylon 

Alimentazione: 24V – 2 batterie 12V 

Pista di lavoro: 61cm 

Capacità di lavoro: 1830mq/h 

Trazione: manuale 

Capacità serbatoio acqua pulita: 45lt 

Capacità serbatoio recupero: 48lt 

Cod.      33.KI.004 

 

 

 

 

 

 

Cod.      33.GI.102 

 

 

 

 

 

 

Cod.      33.TE.015 

 

 

 

 

 

 

KILO 612 

Lavapavimenti uomo a bordo, 

completa di due spazzole nylon 

Alimentazione: 24V – 2 batterie 12V 

Pista di lavoro: 61cm 

Capacità di lavoro: 2745mq/h 

Capacità serbatoio acqua pulita: 65lt 

Capacità serbatoio recupero: 65lt 

GIGA 802 

Lavapavimenti uomo a bordo, 

completa di due spazzole nylon 

Alimentazione: 24V – 4 batterie 6V 

Pista di lavoro: 80cm 

Capacità di lavoro: 6000mq/h 

Capacità serbatoio acqua pulita: 120lt 

Capacità serbatoio recupero: 130lt 

TERA 1303T 

Lavapavimenti uomo a bordo, 

completa di tre spazzole nylon 

Alimentazione: 36V – cassone batterie 

Pista di lavoro: 130cm 

Capacità di lavoro: 10400mq/h 

Capacità serbatoio acqua pulita: 280lt 

Capacità serbatoio recupero: 305lt 
 

 

SPAZZOLA PPL 

COPPIA 

Cod. Macchina 

11314 FACILE 35 

LW-5.511.2249 DART 36 B - DART 36 E 

LW-5.511.2228 DYNAMIC 45 B 

LW-5.511.2238 FREE EVO 50 B 

LW-5.511.2202 EASY-R 55 BT 

LW-5.511.2212 COMFORT XXS 66 

LW-5.511.2218 COMFORT XS-R1 75 UP 

LW-5.511.2255 COMFORT XS-R1 85 UP 

ACCESSORI LAVAPAVIMENTI 
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R-A15.3355 BYTE I 471 

R-A15.3512 BYTE II 511 

R-A15.3571 BYTE II 612  

R-A15.2022 KILO 612 

R-A15.3706 GIGA 802 

R-A15.0821 TERA 1303 T 

TRASCINATORE 

COPPIA 

14” 

17”  

19” 

10” 

13” 

15” 

17” 

17” 

20” 

12” 

12” 

18” 

Cod. Macchina 

11308 FACILE 35 

LW-5.511.2254 DART 36 B - DART 36 E 

LW-5.511.2232 DYNAMIC 45 B 

LW-5.511.2242 FREE EVO 50 B 

LW-5.511.2206 EASY-R 55 BT 

LW-5.511.2211 COMFORT XXS 66 

LW-5.511.2252 COMFORT XS-R1 75 UP 

LW-5.511.2259 COMFORT XS-R1 85 UP 

R-A15.3921 BYTE I 471 – GIGA 802 

R-A15.3922 BYTE II 511 

R-A15.3924 BYTE II 612  

R-A15.2023 KILO 612 

R-A15.2304 TERA 1303 T 

LAME Cod. Macchina 

BOCCHETTA COMPLETA 11321 FACILE 35 

ANTERIORE LW-4.508.1100 
DART 36 B – DART 36 E 

POSTERIORE LW-4.508.1101 

ANTERIORE LW-4.508.1319 
DYNAMIC 45 B 

POSTERIORE LW-4.508.1320 

ANTERIORE LW-4.508.0468 
FREE EVO 50 B - EASY-R 55 BT 

POSTERIORE LW-4.508.0467 

ANTERIORE LW-4.508.1619 
COMFORT XXS 66 

POSTERIORE LW-4.508.1618 

ANTERIORE LW-4.508.0646 
COMFORT XS-R1 75 UP 

POSTERIORE LW-4.508.0605 

ANTERIORE LW-4.508.1196 
COMFORT XS-R1 85 UP 

POSTERIORE LW-4.508.1195 

ANTERIORE R-A12.2704 
BYTE I 471 – BYTE II 511 – BYTE II 612 

POSTERIORE R-A12.2705 

ANTERIORE R-A12.3301 
KILO 612 

POSTERIORE R-A12.3302 

ANTERIORE R-A12.4124 
GIGA 802  

POSTERIORE R-A12.2454 

ANTERIORE R-A12.4347 
TERA 1303 T 

POSTERIORE R-A12.4348 

LAMA ANTIOLIO Cod. Macchina 

ANTERIORE LW-4.508.1058 
DART 36 B – DART 36 E 

POSTERIORE LW-4.508.1059 

ANTERIORE LW-4.508.1324 
DYNAMIC 45 B 

POSTERIORE LW-4.508.1325 

ANTERIORE LW-4.508.1178 
FREE EVO 50 B - EASY-R 55 BT 

POSTERIORE LW-4.508.1177 

ANTERIORE LW-4.508.1594 
COMFORT XXS 66 

POSTERIORE LW-4.508.1596 

ANTERIORE LW-4.508.0901 
COMFORT XS-R1 75 UP 

POSTERIORE LW-4.508.0900 

ANTERIORE LW-4.508.1251 
COMFORT XS-R1 85 UP 

POSTERIORE LW-4.508.1252 

ANTERIORE R-A12.2711 
BYTE I 471 – BYTE II 511 – BYTE II 612 

POSTERIORE R-A12.1802 
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ANTERIORE R-A12.3430 
KILO 612 

POSTERIORE R-A12.2169 

ANTERIORE R-A12.2170 
GIGA 802  

POSTERIORE R-A12.4128 

ANTERIORE R-A12.4350 
TERA 1303 T 

POSTERIORE R-A12.4351 

BATTERIE AGM 

12V 33AH 

12V 65AH 

12V 86AH 

12V 115AH 

 

6V 225AH 

 

36V 450AH CASSONE PIOMBO ACIDO 

Cod. Macchina 

LW-0.107.0083 DART 36 B 

LW-0.107.0061 DYNAMIC 45 B 

UBS-12V85AH BYTE I 471 

UBS-12V115AH FREE EVO 50 B – EASY-R 55 BT – BYTE II 511 – BYTE II 612 

KILO 612 – COMFORT XXS 66 

UBS-6V225AH COMFORT XS-R1 75 UP – COMFORT XS-R1 85 UP  

GIGA 802  

R-A13.3075RA TERA 1303 T 

CARICABATTERIE  

12V 5AH A BORDO 

24V 10AH A BORDO 

24V 10AH A BORDO 

24V 20AH 

 

24V 30AH 

 

36V 60AH 

Cod. Macchina 

LW-0.108.0076 DART 36 B 

LW-0.107.0061 DYNAMIC 45 B 

LW-0.108.0042 FREE EVO 50 B 

UBS-ZHF2420 BYTE I 471 – BYTE II 511 – BYTE II 612 – KILO 612 

EASY-R 55 BT – COMFORT XXS 66 

UBS-ZHF2430 COMFORT XS-R1 75 UP – COMFORT XS-R1 85 UP  

GIGA 802 

R-A13.0541 TERA 1303 T 

 

 

   

LINEA GE 

Generatori alimentati a gasolio con 

bruciatore integrato, a combustione 

diretta. I residui della combustione 

vengono espulsi con l'aria calda. 

Possono essere utilizzati solo in locali 

areati o all'aperto. 

LINEA EC 

Generatori alimentati a gasolio con 

bruciatore integrato, a combustione 

indiretta. Tramite uno scambiatore di 

calore i fumi della combustione 

vengono espulsi da un camino. 

Possono essere utilizzati sia in locali 

aperti che chiusi. 

LINEA EK 

Generatori alimentati a corrente 

elettrica con resistenze che 

sostituiscono il bruciatore.  Possono 

essere utilizzati sia in locali aperti che 

chiusi. 

Cod.      11164 

 

 

 

 

 

 

Cod.      11166 

 

 

 

 

Cod.      11165 

 

 

 

 

 

GE 20 

Generatore d’aria calda, mobile, a 

combustione diretta a gasolio 

Alimentazione: 220V 

Capacità serbatoio: 17lt 

Portata aria: 350 m3/h 

Consumo: 1,69 Kg/h 

GE 36 

Generatore d’aria calda, mobile, a 

combustione diretta a gasolio 

Alimentazione: 220V 

Capacità serbatoio: 42lt 

Portata aria: 605 m3/h 

Consumo: 3,04 Kg/h 

GE 46 

Generatore d’aria calda, mobile, a 

combustione diretta a gasolio 

Alimentazione: 220V 

Capacità serbatoio: 42lt 

Portata aria: 1400 m3/h 

Consumo: 3,88 Kg/h 

GENERATORE DI CALORE – RAFFRESCATORI – DEUMIDIFICATORI  
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Cod.      BM2-02EC101 

 

 

 

 

 

 

Cod.      02EC102 

 

 

 

 

 

 

Cod.     02EC103 

 

 

 

 

 

 

EC 22 

Generatore d’aria calda, mobile, a 

combustione indiretta a gasolio, con 

camino 

Alimentazione: 220V 

Capacità serbatoio: 42lt 

Portata aria: 550 m3/h 

Consumo: 1,85 Kg/h 

EC 32 

Generatore d’aria calda a 

combustione indiretta a gasolio, con 

camino 

Alimentazione: 220V 

Capacità serbatoio: 42lt 

Portata aria: 1150m3/h 

Consumo: 2,7 Kg/h 

EC 55 

Generatore d’aria calda, mobile, a 

combustione indiretta a gasolio, con 

camino 

Alimentazione: 220V 

Capacità serbatoio: 65lt 

Portata aria: 2500 m3/h 

Consumo: 4,64 Kg/h 

Cod.      BM2-06EK101 

 

 

 

 

 

 

Cod.      BM2-06EK102 

 

 

 

 

 

 

Cod.     BM2-06EK103 

 

 

 

 

 

 

EK 3 C 

Generatore d’aria calda a corrente 

elettrica 

Alimentazione: 220V 

Portata aria: 450 m3/h 

EK 10 C 

Generatore d’aria calda a corrente 

elettrica 

Alimentazione: 380V 

Portata aria: 1500 m3/h 

EK 15 C 

Generatore d’aria calda a corrente 

elettrica 

Alimentazione: 380V 

Portata aria: 2000 m3/h 

Cod.      BM2-06DE121 

 

 

 

 

 

 

Cod.      BM2-06DE141 

 

 

 

 

 

Cod.      BM2-01FR01 

 

 

 

 

 

DR 35 

Deumidifcatore professionale a 

corrente elettrica 

Alimentazione: 220V 

Portata aria: 290 m3/h 

Capacità vaschetta acqua: 7lt 

DR 70 

Deumidifcatore professionale a 

corrente elettrica 

Alimentazione: 220V 

Portata aria: 650 m3/h 

Capacità vaschetta acqua: 17lt 

FRISBEE 

Nebulizzatore professionale per 

l’abbattimento di temperature 

Alimentazione: 220V 

Portata aria: 800 m3/h 

Capacità vaschetta acqua: 43lt 
 

 

 

 

 

Cod.      GARDEN048310 

 

 

 

 

 

Cod.      GARDEN053930 

 

 

 

 

Cod.      GARDEN030408 

 

 

 

 

CHT 2001 E 

Forbice a batteria a velocità singola 

(inclusa batteria 12V 2Ah e 

caricabatterie). Completa di lama 

tagliasiepi e lama falciaerba 

Lunghezza lama tagliasiepi: 20cm 

Larghezza lama falciaerba: 11,5cm 

Durata con batteria: fino 70min 

 

HT 2000 E 

Tagliasiepi a batteria a velocità 

singola (batteria e caricabatterie 

esclusi)  

Lunghezza lama: 51cm 

Spazio tra lame: 2,5 cm 

Tipo lama: rettificata al diamante 

Azione taglio: taglio a lama singola 

 

HT 6500 E 

Tagliasiepi a batteria a doppia velocità 

(batteria e caricabatterie esclusi) con 

impugnatura rotante 

Lunghezza lama: 65cm 

Spazio tra lame: 3,3 cm 

Tipo lama: rettificata al diamante 

Azione taglio: lama doppio taglio 

 

LINEA GIARDINAGGIO  
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Cod.      GARDEN028120 

 

 

 

 

Cod.      GARDEN053995 

 

 

 

 

Cod.      GARDEN045300 

 

 

 

 

CS 1400 E 

Motosega a batteria (non incluso 

batteria e caricabatterie) 

Lunghezza barra: 35cm 

Velocità catena: 13,5 m/s 

Catena: 90PX - 3/8" x 1,1 mm 

Serbatoio olio: 150ml 

Freno della catena: si 

ST 1300 E-S 

Decespugliatore a batteria a velocità 

costante (batteria e caricabatterie 

esclusi) 

Larghezza taglio: 33cm 

Lunghezza totale: 173cm 

Diametro del filo: 2mm 

Caricamento filo: testina batti e vai 

BC 3800 E 

Decespugliatore a lama a tre punte, 

doppia impugnatura, velocità variabile 

(non incluso batteria e caricabatterie). 

In dotazione anche testina con filo 

Larghezza taglio lama: 30cm 

Larghezza taglio filo: 38cm 

Lunghezza totale: 186cm 

Diametro filo: 2,4mm 

Cod.      GARDEN030404 

 

 

 

 

 

 

Cod.      GARDEN048265 

 

 

 

 

 

 

Cod.      GARDEN035700 

 

 

 

 

 

 

 

LB 5300 E 

Soffiatore manuale a batteria a 

velocità variabile (batteria e 

caricabatterie esclusi) 

Volume d’aria: 900 m³/h 

Velocità dell’aria: 176 km/h 

LB 5800 E 

Soffiatore manuale a batteria a 

velocità variabile (batteria e 

caricabatterie esclusi) 

Volume d’aria: 986 m³/h 

Velocità dell’aria: 270 km/h 

LB 6000 E 

Soffiatore a batteria a zaino, velocità 

variabile (non incluso batteria e 

caricabatterie) 

Volume d'aria max: 1020m³/h 

Velocità d'aria max: 193Km/h 

Cod.      GARDEN048205 

 

 

 

 

 

 

Cod.      GARDEN048285 

 

 

 

 

 

 

Cod.      GARDEN052200 

 

 

 

 

 

 

LM 1701 E 

Tagliaerba a spinta, possibilità di 

effettuare taglio mulching, completo 

di batteria 2,5Ah e caricabat. standard 

Area: fino a 400mq con 1 ricarica 

Materiale piatto taglio: polipropilene 

Capacità di taglio: 42cm 

Altezza taglio: regolabile 2 → 8 cm 

Velocità: costante 

Capacità sacco: 55lt 

LM 2021 E-SP 

Tagliaerba trazionato, possibilità di 

effettuare taglio mulching, completo 

di batteria 5Ah e caricabatterie rapido 

Area: fino a 700mq con 1 ricarica 

Materiale piatto taglio: acciaio 

Capacità di taglio: 50cm 

Altezza taglio: regolabile 2,5 → 9,5 

cm 

Velocità: variabile automatica 

Capacità sacco: 60lt 

SNT 2400 E 

Spazzaneve trazionato, con turbina a 

doppio stadio, alimentato da 2 

batterie 56V (non incluso batteria e 

caricabatterie) 

Area di pulizia con neve 15cm: 223 m² 

Larghezza di lavoro: 61cm 

Altezza di lavoro: 51cm 

Distanza di lancio max: 13m 

Retromarcia: si 

AUTOMIA MACCHINE PER OGNI BATTERIA 

MODELLO HT2000 HT6500 CS1400 ST1300 
BC 

3800 

LB5300  LB5800 LB6000 
LM1701 LM2021 

SNT 

2400 Bassa/Alta/Boost Bassa/Alta/Boost Bassa/Alta/Boost 

BA 1400 T 75 min 33 min 130 tagli 70 min 20 min 75/22/10 min 100/15/9 min 75/13/9 min 400 mq 350 mq 14 min 

BA 2240 T 120 min 60 min 220 tagli 110 min 32 min 120/35/16 min 160/24/14 min 96/171/12 min 640 mq 560 mq 22 min 

BA 2800 T 150 min 72 min 300 tagli 140 min 40 min 150/44/20 min 200/30/18 min 120/22/15 min 800 mq 700 mq 28 min 

BA 4200 T 225 min 110 min 450 tagli 210 min 65 min 225/66/30 min 300/45/27 min 180/33/23 min 1200 mq 1050 mq 44 min 

BA 5600 T 300 min 144 min 600 tagli 280 min 80 min 300/88/40 min 400/60/36 min 240/44/30 min 1600 mq 1400 mq 56 min 

        Per i soffiatori l’autonomia indicata viene suddivisa in base alla velocità utilizzata (Bassa/Alta/Boost) 

 

        Batteria raccomandabile e/o ottimale 
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Cod.      GARDEN053950 

 

 

 

 

 

 

Cod.      GARDEN053980 

 

 

 

Cod.      GARDEN053960 

 

 

 

GB 280 A 

Soffiatore manuale a scoppio  

Motore: 2 tempi 

Carburante: miscela 2,5% 

Cilindrata: 27,2 cc 

Portata aria: 12 m³/mn 

Velocità aria: 270 Km/h 

Capacità serbatoio: 0,5lt 

GB 800 C 

Soffiatore a zaino a scoppio  

Motore: 2 tempi 

Carburante: miscela 2,5% 

Cilindrata: 65 cc 

Portata aria: 19,2 m³/mn 

Velocità aria: 360 Km/h 

Capacità serbatoio: 1,5lt 

GBV 280 A 

Soffiatore/aspiratore a scoppio  

Motore: 2 tempi 

Carburante: miscela 2,5% 

Cilindrata: 27,2 cc 

Portata aria: 12 m³/mn 

Velocità aria: 270 Km/h 

Capacità serbatoio: 0,5lt 

Sacco raccolta: 45lt 

Cod.      GARDEN019190 

 

 

 

 

Cod.      GARDEN019890 

 

 

 

Cod.      GARDEN050845 

 

 

 

 

 

 

ATJ 35-S 

Decespugliatore a scoppio con 

impugnatura singola 

Motore: Kawasaki - 2 tempi 

Carburante: miscela 2% 

Cilindrata: 34,4 cc 

Serbatoio: 0,7lt 

ATJ 53-W 

Decespugliatore a scoppio con 

doppia impugnatura 

Motore: Kawasaki - 2 tempi 

Carburante: miscela 2% 

Cilindrata: 53,2cc 

Serbatoio: 1,1lt 

ZMC 5603 

Motosega a scoppio 

Motore: Zomax - 2 tempi 

Carburante: miscela 2,5% 

Carburatore: Walbro 

Cilindrata: 54,5cc 

Lunghezza barra: 45cm 

Tipo catena: Oregon 325”-050"-72X 

Cod.      GARDEN022550 

 

 

 

Cod.      GARDEN050715 

 

 

 

Cod.      GARDEN050705 

 

 

 

MHD 600 TK 

Tagliasiepi a scoppio con impugnatura 

girevole 180° 

Motore: Kawasaki - 2 tempi 

Carburante: Miscela 2% 

Cilindrata: 22,5cc 

Azione taglio: doppia lama 

Lunghezza taglio: 60cm 

Serbatoio: 0,4lt 

MP 866 AE 

Spazzaneve a scoppio con turbina a 

doppio stadio 

Motore: Loncin - 4 tempi 

Carburante: benzina 

Cilindrata: 212cc 

Larghezza: 66cm 

Diametro turbina: 30cm 

Altezza lavoro: 54cm 

Rotazione camino: 180° 

MP 1387 AE 

Spazzaneve a scoppio con turbina a 

doppio stadio 

Motore: Loncin - 4 tempi 

Carburante: benzina 

Cilindrata: 375cc 

Larghezza: 87cm 

Diametro turbina: 30cm 

Altezza lavoro: 51cm 

Rotazione camino: 180° motorizzato 
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Cod.      GARDEN052480 

 

 

 

 

 

 

Cod.      GARDEN057005 

 

 

 

Cod.      GARDEN022780 

 

 

 

HR 5000 PXQ 

Tagliaerba a scoppio a spinta 

4 funzioni: raccolta - scarico laterale e 

posteriore - mulching 

Motore: Harry - 4 tempi 

Carburante: benzina 

Cilindrata: 145cc 

Capacità di taglio: 48cm 

Altezza taglio: regolabile 2,5 → 7,5 cm 

Capacità sacco: 65lt 

HR 5000 SBQ 

Tagliaerba a scoppio trazionato 

4 funzioni: raccolta - scarico laterale e 

posteriore - mulching 

Motore: B & S - 4 tempi 

Carburante: benzina 

Cilindrata: 150cc 

Capacità di taglio: 48cm 

Altezza taglio: regolabile 2,5 → 7,5 cm 

Capacità sacco: 65lt 

MP 1698 LM 

 

Trattorino a scoppio con scarico erba 

laterale 

Motore: Loncin - 4 tempi 

Carburante: benzina 

Cilindrata: 432cc 

Capacità di taglio: 98cm-bilama 

Altezza taglio: regolabile 3 → 9 cm 

Cambio: 5 marce avanti + retro 

 
 

 

BATTERIE 

2 Ah 12V   CBA0240 

2,5 Ah       BA1400T 

4 Ah          BA2240T 

5 Ah          BA2800T 

7,5 Ah       BA4200T 

10 Ah        BA5600T 

Cod. Macchina 

 PER FORBICE CHT 2001 E 

GARDEN048235 PER TUTTE LE MACCHINE A BATTERIE (TRANNE FORBICE) 

GARDEN053830 PER TUTTE LE MACCHINE A BATTERIE (TRANNE FORBICE) 

GARDEN050775 PER TUTTE LE MACCHINE A BATTERIE (TRANNE FORBICE) 

GARDEN030399 PER TUTTE LE MACCHINE A BATTERIE (TRANNE FORBICE) 

GARDEN048240 PER TUTTE LE MACCHINE A BATTERIE (TRANNE FORBICE) 

CARICABATTERIE 

STANDARD 

 

RAPIDO 

Cod. Macchina 

GARDEN028104 RICARICA BATTERIA 5 AH IN 100 MIN 

RICARICA BATTERIA 7,5 AH IN 145 MIN 

GARDEN028113 RICARICA BATTERIA 5 AH IN 40 MIN 

RICARICA BATTERIA 7,5 AH IN 60 MIN 

 
 

Cod.      LW-0.006.0002 

 

 

 

 

 

 

Cod.      LW-0.006.0003 

 

Cod.      LW-0.006.0008 

 

SPRAY NV24 

Nebulizzatore verniciato completo di 

tubo spiralato 10mt e lancia 60cm 

Pressione: 6 bar 

Contenitore: 24lt 

SPRAY NV50 

Nebulizzatore verniciato completo di 

tubo spiralato 10mt e lancia 90cm 

Pressione: 6 bar 

Contenitore: 50lt 

FOAMJET SV50 

Nebulizzatore verniciato a schiuma 

completo di tubo 10mt e lancia 90cm 

Pressione: 6 bar 

Contenitore: 50lt 

Cod.      GARDEN030500 

 

 

 

 

 

 

Cod.      GARDEN030550 

 

 

 

 

 

 

Cod.      GARDEN053985 

 

 

 

 

 

 

D 2000iS 

Generatore di corrente a 4 tempi 

Potenza: 80cc 

Capacità serbatoio: 4,5lt 

Carburante: Benzina 

Uscita in alternata: 230V – 7Ah 

D 4000iS 

Generatore di corrente a 4 tempi 

Potenza: 224cc 

Capacità serbatoio: 12lt 

Carburante: Benzina 

Uscita in alternata: 230V – 15Ah 

DG 9250 E 

Generatore di corrente a 4 tempi 

Potenza: 420cc 

Capacità serbatoio: 25lt 

Carburante: Benzina 

Uscita in alternata: 230V – 23Ah 

ACCESSORI LINEA GIARDINAGGIO  

ALTRO  
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Cod.      GARDEN028117 

 

 

 

 

 

 

Cod.      GARDEN052380 

 

 

 

Cod.      GARDEN028129 

 

 

 

CT 3674 

Pompa sommersa per il drenaggio di 

acque pulite 

Alimentazione: 230V 

Potenza: 600W 

Portata max: 180 lt/min 

Prevalenza max: 8mt 

Profondità max: 5mt 

CT 3274 S 

Pompa sommersa per il drenaggio di 

acque scure 

Alimentazione: 230V 

Potenza: 650W 

Portata max: 233 lt/min 

Prevalenza max: 8mt 

Profondità max: 5mt 

BT 4877 K 

Pompa sommersa con lama 

trituratrice, ideali in acque contenenti 

solidi in sospensione che vengono 

sminuzzati (fogna, pozzetti biologici) 

Alimentazione: 230V 

Potenza: 900W 

Portata max: 333 lt/min 

Prevalenza max: 10mt 

Profondità max: 5mt 

 

 


